
Uchwała nr 138/IX/2013                                                                                                                                
Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego                                                                                                     

z dnia 25 września 2013 r. 

 
 
 
w sprawie: zaopiniowania recenzji Prof. dr. hab. Andrzeja Pitrusa o nadaniu przez  

Państwową Wyższą Szkołę Filmową, Telewizyjną i Teatralną im. Leona 
Schillera w Łodzi tytułu doktora honoris causa Michaelowi Haneke: 

 

 

Na podstawie § 24 pkt 10 Statutu UJ,  Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala  
co następuje: 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego pozytywnie opiniuje recenzję Prof. dr. hab. Andrzeja 
Pitrusa o nadaniu przez Państwową Wyższą Szkołę Filmową, Telewizyjną i Teatralną 
im. Leona Schillera w Łodzi tytułu doktora honoris causa Michaelowi Haneke. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


